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RESULTADOS DE PROYECTOS DE LA CONVOCATORIA
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DEL PROGRAMA DE HORAS DE FORTALECIMIENTO ACADEMICO
PARA EL SEMESTRE 2024-A

Nombre del Docente

Apodaca Ovalle Venus

Ayala Carrasco Mayra Guadalupe

Cota Hernandez Cecilia Jesus

Cota Hernandez Gladys Guadalupe

Gallardo Rivas Ana Rosa
Maro Corrales Salem Marena
Miranda Vidrio Cecilio Arturo

Osorio Ruelas Nora Inés

Rochin Vizcarra Jackeline
Salazar Ruiz Thelma Refugio
Suaste Sanchez Yucsina
Aguiar Alvarado Juan Angel

Apodaca Soto Mirta Nymelda

Baca Andrade Alicia
Camacho Acufia Jesus
Castro Aguilar Laura Elena

Chéavez Rosas Juan Alfredo

Cota Ramirez Claudia Verdnica

Delgado Apodaca José Alejandro
Figueroa Ceballos Rosario Denisse
Gonzalez Benitez Manuel Ulises
Heredia Martinez Blanca Elizabeth

Mexia Beltran JesUs Mirak
Miranda Calleja Flor de Asalia
Rodriguez Gluyas Mayra Alicia

Ruiz Guerrero Erika

Zayas Estrada Mirtha Patricia
Armenta Quintero Mirna Erika
Cruz Lépez Mireya

Guillén Lizédrraga Ramén Genaro
Guillen Romero Julidn Javier
Saralegui Villegas Maria Lidia
Acosta Blancarte Luis

Araujo Valdez JesUs Estela
Armenta Armenta Juan de Jesus
Arreola Lépez Victor

Galaviz Valdez Francisco Javier

Gonzéalez Villegas Lorena Yanet

Ortega Ayala José Eduardo
Soto Dominguez Diana Maria

Vega Velarde Luisa Janneth

Programa institucional de
fortalecimiento académico a
atender

Tutoria Par

Responsabilidad Social

Cuerpos Académicos Colegiados vy
Consejos Educativos de Plantel

Tutoria de Proyectos para Ferias
de Ciencias

Emprende Cobaes

Tutoria Par

Tutoria Grupal

Tutoria de Proyectos para Ferias
de Ciencias

Bienestar para la Paz

Fomento a la Lectura

Tutoria Grupal

Tutoria Par

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Programa ECOBAES

Emprende Cobaes

Bienestar para la Paz

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Cuerpos Académicos Colegiados vy
Consejos Educativos de Plantel
Tutoria Par

Bienestar para la Paz

Fomento a la Lectura

Tutoria Par

Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Atencidén a Padres de Familia
Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Tutoria Par

Tutoria Par

Red de Animadores Culturales
Tutoria Par

Par

Par

Tutoria Par

Responsabilidad Social

Tutoria Par

Tutoria Par

Emprende Cobaes

Tutoria Par

Tutoria
Tutoria

Programa Ciencia en Movimiento

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Fomento a la Lectura

Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento
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Heredia Richert Clarisol

Nufiez Moreno Martha Elena

Padilla Nolasco Ingrid Berenice
Pellegrini Valenzuela Ileana Maria
Medina Sanchez José Daniel
Menchaca Castro Chris Jennifer
Alvarez Ramos Guadalupe Ernestina
Astorga Pefiuelas Adeir

Higuera Lugo Rosa Maria

Lépez Loépez Fidel Gilberto

Soler Cazarez Halina Alejandra
Félix Apodaca Silvia

Escoboza Montafiez Mary Cruz

Lépez Romero Isaias
Martinez Pacheco Zulema

Rivera Andrade Everardo

Guerrero Verdin Heriberto
Flores Maldonado Mariela

Ramirez Moreno Cinthia Maria

Melendrez Gémez Idalia
Atondo Loépez Bertha Adriana
Valdez Cota Jorge Alberto
Ramirez Rivera Maria Beatriz

Ramirez Alvarado Noé Emmanuel

Gerardo Sé&nchez Daniel Isaac
Soto Maribel
Camacho Carrillo Pedro

Moreno Zavala Roque

Rodriguez Aguilar Julio César
Camacho Sandoval Maria del Carmen
Bermudez Lugo Eusebio

Beltran Escalante Simén Alberto

Bojorquez Acosta Milka Yanely

Alvarez Gémez Irela Guadalupe
Galvez Sanchez Miguel

Rodriguez Pardini José de Jesus
Lépez Beltran Isabel Cristina
Mendoza Garcia Mario Rodolfo
Lépez Ruiz Juan Carlos

Higuera Sepulveda Claudia
Camorlinga Verduzco Hernéan
Lépez Pérez Andros Huematzin

Castro Montoya Ana
Amador Santos Ana Maria

Quintero Armenta Agustin Jaime

Canobbio Gamez José Leonardo

Rodriguez Bojoérquez Maria Guadalupe
Chin Soto Judith Antonia
Leyva Lépez Lorena

Heredia Fonseca Manuel
Chin Angulo Rolando

Rivera Leyva Ubaldo

I3
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COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Tutoria Par

Tutoria Grupal

Asesoria Académica

Emprende Cobaes

Tutoria Par

Programa ECOBAES

Asesoria Académica
Responsabilidad Social

Asesoria Académica

Tutoria Par

Asesoria Académica

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Tutoria de Proyectos para Ferias
de Ciencias

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Tutoria Par

Asesoria Académica

Programa Ciencia en Movimiento

Tutoria Par

Asesoria Académica

Tutoria Par

Bienestar para la Paz
Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matemético

Asesoria Académica

Red de Animadores Culturales
Asesoria Académica

Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Tutoria Grupal

Asesoria Académica

Tutoria Par

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matemé&tico

Programa ECOBAES

Asesoria Académica

Tutoria Par

Asesoria Académica

Tutoria Par

Emprende Cobaes

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Asesoria Académica

Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Fomento a la Lectura

Asesoria Académica

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Red de Animadores Culturales
Bienestar para la Paz

Atencidén a Padres de Familia
Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
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5

43
43
54
54
54
54
54
58
115

115

10

10
10

10

10
10
10
10

13

14
14
14

14

14
15
15

15

15

15
15
15
15
15
15
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44
44

47
55

67

67

67
67
67

67
67

69
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Beltran Algandar Ménica

Soto Cervantes Jorge David

Cabanillas Castro Eloina

Lépez Quifionez José Raul

Bdez Martinez Angelly Rossana
Garcia Ventura Christian Omar
Ledén Herndndez Irene

Loépez Pérez Cruz Melina

Nieblas Sanchez Claudia Verdnica

Olivas Garcia Adolfo Bladimir
Orrantia Lépez Maria Guadalupe

Sanchez Espinoza Martin Efrén

Salazar Lara JesUs Guadalupe
Vega Serrano Karla Janeth
Mendoza Preciado Maria Lilia

Arellano Loépez JesUs Carlos

Castro Rojo Maria del Rosario
Uriarte Félix Maria de los Angeles

Sandoval Galarza Gisela

Alvarado Viramontes Gabriel

Félix Hernandez Silvia Yanet
Neris Niebla Tanislada

Ochoa Beltran Carmen

Ruiz Norzagaray Jesus Ricardo

Verdugo Valenzuela Diego

Venegas Rosales Jesus Ivon
Rodriguez Abitia Verdnica
Moreno Lépez Libeth Karina
Madrid Bernal Francisco Javier
Rubio Burgos Angela Sofia
Aispuro Sanchez Dora Patricia

Chiquete Beltran Francisco Ivan

Rodriguez Rodriguez Gabriela
Beltran Hernandez José Alejandro
Ibarra Quifionez Sergio Luis
Sainz Romero JesUs Lorenzo
Sandoval Tirado Ana Vianney

Quintero Pifia José Manuel
Espinoza Hernandez Diana Margarita

Sarabia Mufioz Rodolfo

Lopez Herndndez Edgar Rafael
Rochin Flores Zaria Karina
Santos Paez Izaid

Salcido Cota Mario

Angulo Ochoa Juan Carlos

Estrada Aguirre JesUs Antonio

Zamora Sanchez Jaime Harody
Garcia Lizarraga Jorge

Martinez Ochoa Rosa Amelia

Ochoa Guzmén Martha Gabriela
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Emprende Cobaes
Programa Ciencia en Movimiento

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Asesoria Académica

Asesoria Académica

Tutoria Par

Tutoria Par

Asesoria Académica

Emprende COBAES

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Tutoria Grupal

Tutoria Par

Bienestar para la Paz

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Fomento a la Lectura

Tutoria Par

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Fomento a la Lectura

Asesoria Académica

Asesoria Académica

Asesoria Académica

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Tutoria Par

Bienestar para la Paz

Asesoria Académica

Atencidén a Padres de familia
Asesoria Académica

Tutoria Par

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matemético

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Fomento a la Lectura

Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Bienestar para la Paz

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Asesoria Académica

Asesoria Académica

Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Fomento a la Lectura

Programa Ciencia en Movimiento
Asesoria Académica

Robdtica

Tutoria Grupal

Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Robdtica

Tutoria Par

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel

RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE HORAS DE FORTALECIMIENTO ACADEMICO PARA EL SEMESTRE 2024-A
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69
69

71

71
14
48
21
18
21

18
20

21

18
18
22

22

22
30

23

23

23
23
23
23

24

24
24
24
24
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25

25

25
25
25
26
26

26
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27
27
27
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144

145
146

147
148
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150
151
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153
154
155

156

157
158

159

160
161l

162

163
164

165

166
167
168
169

170

171
172

173

174
175

176

177

178

179
180

181

182
183
184
185
186

187
188
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Guzméan Rivas Jorge

Diaz Diaz Victoria
Félix Villasefor Arely

Fierro Avila Roberto
Lépez Villas Juan Enrique

Tapia Silva Andrés

Castro Rojo Alma Angelina
Niebla Valdez Maria Guadalupe

Zazueta Vizcarra Miguel Angel

Gbémez Juarez Jorge Luis
Gamez Moreno Juan Luis

Pineda Castillo Kristian Armando

Ledén Villegas Yolanda Elizabeth

Cortés Calderdn Luis Manuel
Ramirez Zavala Angélica Zaray

Pérez Bernal Brenda Guadalupe

Bueno Amarillas Berenice del Carmen
Torres Goémez Silvia Angélica
Placencia Escobar Mercedes
Margarita

Villarreal Beltran Juan Carlos
Zavala Ochoa Juan Francisco

Zamora Loépez Victor Manuel

Acufla Pérez Alma Violeta
Alatorre Tapia Guadalupe
Alvarado Correa Juan

Castafleda Lépez José Guadalupe

De Lebébn Jiménez Susana Alina

Elias Parra Candy Georgina
Espinoza Herrera Lilia Guadalupe

Garcia Montoya Liliana Aydeé

Garcia Osuna Néstor Rafael
Gutiérrez Ramos Luz Karina
Hernadndez Flores Guillermo de la
Cruz

Lizarraga Osuna Cynthia Rosalia

Magafia Morales David

Mayorquin Pardo Cinthya Selenne
Moreno Parra Maria Araceli

Navarro Colmenares Claudia Elieser

Nafiez Martinez Sandra Fabiola
Olachea Barraza Carlos Alberto
Osuna Durén Briseida

Pidez Millan Orietta Leafar
Ramirez Lépez Ana Cecilia

Rivera Polanco Aleida
Rodriguez Parga Martha Lucia

Sudrez Lizarraga Alma Verdnica
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COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE SINALOA

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Red de Animadores Culturales
Tutoria Grupal

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Bienestar para la Paz

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matematico

Atencidén a padres de familia
Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Tutoria Par

Tutoria de Proyectos para Ferias
de Ciencias

Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Tutoria Par

Fomento a la Lectura

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Responsabilidad Social

Asesoria Académica

Red de Animadores Culturales

Tutoria Par
Red de Animadores Culturales

Programa Ciencia en Movimiento

Fomento a la Lectura

Fomento a la Lectura

Robética

Tutoria Par

Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Atencidén a Padres de Familia
Tutoria Par

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Asesoria Académica

Asesoria Académica

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matemé&tico

Tutoria de Proyectos para Ferias
de Ciencias

Habilidades Lectoras y Pensamiento
Matemético

Atencidén a Padres de Familia
Responsabilidad Social

Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Tutoria de Alumnos en Olimpiadas
de Conocimiento

Roboética

Programa Ciencia en Movimiento
Programa ECOBAES

Cuerpos Académicos Colegiados y
Consejos Educativos de Plantel
Red de Animadores Culturales
Responsabilidad Social

Programa Ciencia en Movimiento

RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE HORAS DE FORTALECIMIENTO ACADEMICO PARA EL SEMESTRE 2024-A
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31
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31
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60
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62

63
63

96

38
36
36
50

35

39
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95

35
38
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36
36

95
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38
95
39
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190 Velarde Quintero Maricruz Elizabeth Asesoria Académica 3 95

Cuerpos Académicos Colegiados y

191 | Avila Coy Leslie Grethel Consejos Educativos de Plantel 3 36
192 Bernal Osuna Maria del Socorro Tutoria Par 8 35
193 Diaz Renddn Anaid Teresita Programa Ciencia en Movimiento 7 35
194 Torres Vélez Maria Leonor Asesoria Académica 4 95
195 Dominguez Arellano Edgar Javier Tutoria Qe.Alumnos en Olimpiadas 6 38
de Conocimiento
Horas totales 1,091

Comité para la Asignacién de Horas de Fortalecimiento Académico del
Colegio de Bachilleres del Estado de Sinaloa
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